q.e hallaredes y os pareciere. Dada en madrid a los *ix* de Diciembre M.D.C viij.

Yo el Rey.

V^t monter. Re.

V.^t Don monserrat de Guardiola Re.

V.^t clauero Re.

V.^t Don Joan Sabater Re.

V.^t D Phelip e tallada Re. V.^t Don Joseph Bayator Re.

Villa Nueba secretario

Que hubo por parte del Gobernador, seguramente inspirado por los Jurados de Ciudadela, intención manifiesta de dar largas al asunto, nos lo demuestra el hecho de no haber participado a los Síndicos de Mahón la concesión real de referencia.

Insistió de nuevo Mossen Cardona, en la corte todavía, en vista de las noticias recibidas de Mahón, y pudo conseguir la ratificación del real privilegio mencionado, como se desprende por el que a continuación transcribimos, de fecha 2 de agosto de 1609, recibido en Mahón en enero de 1610, y de cuyo resultado había anticipado ya noticias el Síndico en Corte, en carta recibida en Mahón a últimos del mes de septiembre (1):

NOS Philippus Dei gratia Rex Castellæ, Aragonum, Legionis, vtriusq. Siciliæ, Hierusalem, Portugalis, Hungariæ, Dalmatiæ, Nauarræ, Grannatæ, Toleti, Valentia, Gallitiæ Maioricarij, Hispalis, Sardiniæ, Cordubæ, Corsicæ, Murtiæ, Giennis, Algarbij, Algeziræ, Gibraltaris, Insularum Canariæ, nec non Indiarij orientalium et occidentalium Insularum ac terræ firmæ maris oceani, Archidux Austriæ, Dux Burgundiæ, Brabantia, Mediolani, Athenarum et Neopatriæ, Comes Abspurgi, Flandriæ, Tirolis, Barcinonæ, Rossilionis et Ceritaniæ, Marchio

oristanni et Comes Goceani. Et si regiam magestatem deceat digner subditorum præcibus benigne annuere, benignius tamen eorum votis indulgere solet, qui de regio diademate benimeriti indicantur cum pro parte fidelium nobis dilectorum Sindicorum Vniuersitatis ville de Mahon Insulæ Minoricar præfati Maioricari regni fuerit nobis supplicatum quatt. eis concedere dignaremur vt possuit ab hiñi lictorem (siue macero) quem secura ducunt cerulea veste panni inductum et togatum coram se defesse adeo vt hoc honoris argumento vel signo dicti. Sindo ornati que ad sui numeris ministerium spectauerint melius exequationi deduci possuit. NOS vero respiuentes fidem et sinceram deuotionem qua erga regiam coronam Insole dictæ Vniuersitatis semper gesserunt supplicationi huius modi benigne annuendum duximus Tenore jgitur pñtis. nostræ..... futuris temporibus firmiter voluere de certa scientia regiam aucte deliberato et consulto Licentiam concedimus plenang. facultatem impartimur dictis Syndicis Vniuersitatis villæ de Mahon qui nunc sunt et pro tempore fuerint quod deinceps possit Lictorem (siue macero) inductum et togatum panni veste cerulea coram se deferse (vt prefertur. Hancitam concessionem et gratiam facimus eisdem sindicis pñtibus et futuris sicut melius..... et iutelligi adeorum et dictæ Vniuersitatis de Mahon sanum sincerum et meliorem intellectum. Volentes et expresse decernentes quod predicta nostra concessio, et gratia sit et esse debeat illis cunctis futuris temporibus stabilis, realis valida atg. firma nullung. in Juditio aut extra sentiat inipugnationis obiectum defectur incommodum aut..... cuius libet alterius detrimentu sed in suo semper robore et firmitate persistat **Serenissimo propterea** Philippo Prncipi Asturiarum et Gerundæ Ducis. Calabriæ et monthalbi filio primogenito nostro charissimo ac post felices et longeuos dies nostros, in omnibus regnis et dominijs nostris deo propitio) immediato heredi ac legitimo successori intentum a perientes nostrum sub paterne benedictionis obtenu dicimus rogamus Spectabili vero Nobilibus, magnificis dilectis consiliarijs et fidetibus nostris Locumtj.s et Capitaneo generali nostro, Regenti Cancellariam, et doctoribus nostræ Regiæ Audientiæ; Regio procuratori, Regente Thesaurariam et locumtj Magistri Rationalis Advocatis quog. et procuratoribus